
UCHWAŁA  NR XXVI / 242 / 2008

Rady Miejskiej w Chojnie

z dnia 30 grudnia 2008 roku

w sprawie: zmiany  budżetu  Gminy na 2008 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.)
Rada Miejska w Chojnie uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza dochody budżetu Gminy o kwotę                           1.020.000zł
z tego:
1)  dochody bieżące gminy o kwotę             20.000zł
- w dziale     600-Transport i łączność

 o kwotę                    16.460zł
rozdział 60016-Drogi publiczne gminne                                                 16.460zł

  §2440-Dotacje otrzymane z funduszy celowych na
  realizację zadań bieżących jednostek sektora
  finansów publicznych                                                    16.460zł

- w dziale      700-Gospodarka mieszkaniowa
o kwotę          3.540zł
rozdział   70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami                     3.540zł

   § 0970-Wpływy z różnych dochodów                                        3.540zł

2) dochody majątkowe gminy o kwotę                                                1.000.000zł
- w dziale       700-Gospodarka mieszkaniowa

o kwotę               1.000.000zł
rozdział    70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami             1.000.000zł
                 §0770-Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa

     własności oraz prawa użytkowania wieczystego
      nieruchomości   1.000.000zł

§ 2. Zmniejsza wydatki budżetu Gminy o kwotę               1.020.000zł
z tego:
1) wydatki bieżące gminy (pozostałe wydatki bieżące)

o kwotę                  785.020zł
- w dziale       600-Transport i łączność

o kwotę                  520.020zł
rozdział    60016-Drogi publiczne gminne                                            520.020zł

- w dziale        710-Działalność usługowa
o kwotę        90.000zł
rozdział     71004-Plany zagospodarowania przestrzennego                   90.000zł



2

- w dziale 756-Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
       i od innych jednostek nieposiadających osobowości
       prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

o kwotę        20.000zł
rozdział     75647-Pobór podatków, opłat i niepodatkowych

      należności budżetowych                                            20.000zł

- w dziale 758-Różne rozliczenia
o kwotę      100.000zł
rozdział       75818-Rezerwy ogólne i celowe                                       100.000zł

- w dziale 921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
o kwotę                                                                                                    55.000zł
rozdział       92109-Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                55.000zł

2) wydatki majątkowe gminy o kwotę                                                    234.980zł

- w dziale 010-Rolnictwo i łowiectwo
o kwotę        50.000zł
rozdział       01010-Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi         50.000zł

- w dziale 700-Gospodarka mieszkaniowa
o kwotę                                                                                                      5.000zł
rozdział       70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami                 5.000zł

- w dziale 750-Administracja publiczna
o kwotę      100.000zł
rozdział      75023-Urzędy gmin (miast i miast na prawach

       powiatu)                                                                  100.000zł

- w dziale 851-Ochrona zdrowia
o kwotę                    49.990zł
rozdział        85121-Lecznictwo ambulatoryjne                                      49.990zł

- w dziale 900-Gospodarka komunalna i ochrona
        środowiska

o kwotę                                15.000zł
rozdział      90001-Gospodarka ściekowa i ochrona wód                        15.000zł

- w dziale 921-Kultura i ochrona dziedzictwa
        narodowego

o kwotę                    14.990zł
rozdział       92120-Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami             14.990zł



3

§ 3. Załącznik Nr 7 do Uchwały NR XII/118/2007 Rady Miejskiej w Chojnie
z dnia 28 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chojna
na rok 2008 dotyczący „Limitów wydatków Gminy Chojna na wieloletnie
programy inwestycyjne realizowane w latach 2008 i kolejnych” otrzymuje
brzmienie
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi .

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

  Janusz Kowalczyk



4

U Z A S A D N I E N I E

DOCHODY

Dział 600- Transport i łączność
      - Korekta dofinansowania ze środków Funduszu

Ochrony Gruntów Rolnych, -16.460zł

Dział 700- Gospodarka mieszkaniowa
      - Korekta planu z tytułu sprzedaży majątku gminnego, -1.000.000zł
      - Rozliczenia z lat ubiegłych, -3.540zł

WYDATKI

Dział 010- Rolnictwo i łowiectwo
      - Rozbudowa wodociągu wiejskiego w miejscowości Rurka, -50.000zł

Dział 600- Transport i łączność
      - Remonty  dróg gminnych w sołectwach i mieście Chojna,      -520.020zł

Dział 700- Gospodarka mieszkaniowa
      - Wykup nieruchomości, -5.000zł

Dział 710- Działalność usługowa
      - Zmiany w planach zagospodarowania przestrzennego,             -90.000zł

Dział 750- Administracja publiczna
      - Przebudowa budynku koszarowego na potrzeby administracyjno-

biurowe przy ulicy Kościuszki w Chojnie,     -100.000zł

Dział 756- Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
i od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

- Egzekucja komornicza,                  -20.000zł

Dział 851- Ochrona zdrowia
      - Przebudowa budynku biurowo-handlowego na przychodnię

lekarską przy ulicy Jagiellońskiej  12A w Chojnie,                   -49.990zł

Dział 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
      - Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami

do budynków mieszkalnych oraz przepompownię
ścieków w miejscowości Grzybno,       -15.000zł



5

Dział 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
      - Koszty remontów świetlic wiejskich,       -55.000zł
      - Adaptacja Bramy Barnkowskiej oraz

rewaloryzacja murów obronnych wraz
z odtworzeniem nawierzchni ulic w obrębie
Starego Miasta w Chojnie.       -14.990zł

Chojna, grudzień 2008r.



- 6 -

Załącznik Nr 1
do Uchwały NR  XXVI /242 / 2008
Rady Miejskiej w Chojnie
z dnia 30 grudnia 2008 roku

Limity wydatków Gminy Chojna na wieloletnie programy inwestycyjne realizowane
w latach 2008 i kolejnych

w złotych

Planowane wydatki
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania

inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

Okres
realizacji

Łączne
nakłady

finansowe
( w zł )

Źródła
finansowania

2008rok 2009rok 2010rok po roku
2010

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
OGÓŁEM 200.000
Środki JST 200.000

Kredyty, pożyczki
i obligacje

1. 010 01010 6050 „Budowa sieci
wodociągowej do

Osady Wilkoszyce
i Krupin”

- budowa sieci
wodociągowej do

Osady Krupin-etap I,
-budowa sieci

wodociągowej od
istniejącego przyłącza

w ulicy Żwirki i
Wigury do Osady

Wilkoszyce- etap II

Urząd Miejski 2008 200.000

Inne środki



- 6 -

OGÓŁEM 95.000
Środki JST 95.000

Kredyty, pożyczki
i obligacje

2. 630 63003 6050 „Odbudowa i
modernizacja parku
turystyczno-
rekreacyjnego
w Chojnie”

Urząd Miejski 2008 95.000

Inne środki

OGÓŁEM 100.000 1.200.000
Środki JST 100.000 95.000

Kredyty, pożyczki
i obligacje

3. 630 63003 6050
„Przebudowa ciągu
pieszo-jezdnego
wzdłuż Podmurza
w Chojnie”

Urząd Miejski 2009-
2010 1.300.000

Inne środki  1.105.000

OGÓŁEM 30.000 100.000 2.500.000 7.370.000
Środki JST 30.000 100.000 2.500.000 7.370.000

Kredyty, pożyczki
i obligacje

4. 750 75023 6050 „Przebudowa budynku
koszarowego na

potrzeby
administracyjno-

biurowe przy ulicy
Kościuszki w Chojnie”,

Urząd Miejski 2008-
2012

10.000.000

Inne środki

OGÓŁEM 2.900.000 1.600.000
Środki JST 500.000 800.000

Kredyty, pożyczki
i obligacje 2.400.000

5. 801 80104 6050 „Przebudowa
i rozbudowa budynku

Przedszkola
Miejskiego przy ulicy
Wilsona w Chojnie”,

Urząd Miejski 2009-
2010

4.500.000

Inne środki
800.000

OGÓŁEM 10 800.000 849.990

Środki JST 10 100.000 149.990
Kredyty, pożyczki i

obligacje

6. 851 85121 6050 „Przebudowa budynku
biurowo-habdlowego na

przychodnię lekarską
przy ulicy Jagiellońskiej

12A w Chojnie”,

Urząd Miejski 2010-
2011

1.650.000

Inne środki 700.000 700.000



- 6 -

OGÓŁEM 150.000 133.000
Środki JST 150.000 133.000

Kredyty, pożyczki
i obligacje

7. 851 85154 6050 „Przebudowa
pomieszczeń

piwnicznych budynku
usługowego na świetlicę
środowiskową wraz

z budową wewnętrznej
instalacji wod-kan. c.o.
i elektrycznej przy ulicy

W.Sikorskiego 9
w Chojnie”

Urząd Miejski 2008-
2009

283.000

Inne środki

OGÓŁEM 100.000 200.000 1.000.000 1.700.000

Środki JST 100.000 200.000 50.000 100.000

Kredyty, pożyczki
i obligacje

8. 854 85495 6050 „Polsko-niemieckie
centrum kształcenia

i spotkań”
(w Krajniku Górnym)

Urząd Miejski 2008-
2011

3.000.000

Inne środki 950.000 1.600.000

OGÓŁEM 50.000 400.000 3.050.000 2.223.500
Środki JST 50.000 400.000 517.375 463.500

Kredyty, pożyczki
i obligacje

9. 900 90001 6050 „Kontynuacja budowy
kanalizacji sanitarnej

w kierunku do
miejscowości Godków

Osiedle PKP”

Urząd Miejski
2008-
2011 5.723.500

Inne środki 2.532.625 1.760.000

OGÓŁEM 100.000 560.000
Środki JST 100.000 65.000

Kredyty, pożyczki
i obligacje

10. 900 90001 6050 „Budowa kanalizacji
sanitarnej wraz

z przyłączami do
budynków mieszkalnych

oraz przepompownię
ścieków do miejscowości

Grzybno”

Urząd Miejski 2009-
2010

660.000

Inne środki 495.000



- 6 -

OGÓŁEM 17.000 100.000 103.000
Środki JST 17.000 100.000 103.000

Kredyty, pożyczki
i obligacje

11. 900 90001 6050
„Budowa sieci
wodociągowej

z przyłączami w ulicy
M.C.Skłodowskiej,

m. Chojna”

Urząd Miejski 2008-
2010 220.000

Inne środki

OGÓŁEM 24.500 50.000 300.000 150.000
Środki JST 24.500 50.000 25.000 31.625

Kredyty, pożyczki
i obligacje

12. 921 92109 6050
„Remont budynku

świetlicy wiejskiej w m.
Zatoń Dolna”

Urząd Miejski 2008-
2011 524.500

Inne środki 275.000 118.375

Razem: X X 28.156.000 X 666.510 4.083.000 11.113.000 12.293.490


